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Convertisseur courant constant dimmable DALI.
Tension d’alimentation : 220-240 Vac.
Puissance minimale en W : 3W.

GENERAL

Classe ETIM
Garantie
Longueur
Largeur
Hauteur

Poids net

EC002710
8 ans

150 mm
42,5 mm
22 mm

0,1 kg

WEB
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Informations susceptibles d’étre modifiées sans préavis. Sauf erreur et omission.
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OPTIQUE ELECTRIQUE

Emission lumineuse
Distribution lumineuse
Angle de rayonnement

Température de couleur réglable

INSTALLATION

Lieu de montage

Courant/tension d’alimentation
Fréquence du réseau
Dimmable

Type de variation

Usage en intérieur unique-

230V AC - 50Hz

Oui

Dimmable DALI 2, Dim-
mable DALI + push-dim

ment
EMBALLAGE
Code EAN 5411373338808
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2 Informations susceptibles d’étre modifiées sans préavis. Sauf erreur et omission.



